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Somos Deporte 3-18 Madridejos, J5

Castilla-La Mancha

[\~ | Madridgjos, 3/3/2024
Prueba 3 200m Libre 1-90 afios
03/03/2024 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Seriel1de6

2 MARTIN ARCOS, Oliver
3 PASTRANA GARRIDO, Danid
4 RUIZ HOYOS, Alonso

Serie2de6

2 RAMIREZ SOTO, Inés
3 FERNANDEZ PASTOR, Vicente

4 MARCHANTE ALMODOVAR, Jose luis

5 MONINO SANCHEZ, Rubén

Sarie3de6

1 DORADO SANCHEZ, Carlota

2 BRAVO SEVILLANO, Adrian

3 AVILA SANCHEZ, Ariadna

4 PERISLOPEZ-BARRAJON, Carolina
5 GARCIA - OCHOA ZARZA, Nerea
6 LORENTE GUTIERREZ, Nicolés

Serie4 de6

1 GOMEZ LOPEZ, Guillermo

2 SERRANO SANCHEZ-MIGUEL, Paula
3 GARCIA MORENO GALAN, Lidia

4 GARCIA-OCHOA ZARZA, Aroa

5 SERRANO SANCHEZ-MIGUEL, Ludia
6 RUBIO MORA, Manud

Sarie5de6

1 SANCHEZ AZABAL, Andrea

2 MONINO SANCHEZ, Virginia

3 ROMERO PAGE, Algjandro

4 ROJASPEREZ-CEJUELA, Angela
5 AGUIRRE JMENEZ, Clara

6 DEL ALAMO ROMERO, Arancha

Sarie6de6

1 CONTRERASNAVAS, Sofia

2 LOPEZ OCAMPO, Sofia

3 MARTIN ESTEBAN, Maria

4 DE ANDRES MARTINEZ, Adrian
5 RODRIGUEZ GARCIA, Judith

6 RUBIO MORA, Victor

Alevm C.N. LosY ebenes
Alevm C.N. LosY ebenes
Alevm Club Natacién Sonseca

SRR

AlevF
Alevm
Alevm
BenjM

C.N. Los Y ebenes

C.N. Los Y ebenes

C.N. Urda

Club Natacion Sonseca

ERRE

BenjF
InfaM
InfaF
AlevF
BenjF
Alevm

Club Natacion Sonseca
C.N. Los Y ebenes
Club Natacion Sonseca
Cn Ugena Bucanners
Club Natacion Sonseca
C.N. Los Y ebenes

EEEBEB®

Club Natacion Sonseca
Cn Ugena Bucanners
C.N. Madridgjos

Club Natacion Sonseca
Cn Ugena Bucanners
Club Natacion Sonseca

Alevm
InfaF
InfaF
InfaF
InfaF
BenjM

RBEBEBBER

AlevF
JunF
Alevm
AlevF
InfaF
InfaF

Cn Ugena Bucanners
Club Natacion Sonseca
C.N. Madridgjos

Club Natacion Sonseca
Club Natacion Sonseca
C.N. Madridgjos

88BEE&E

JunF
AlevF
JunF
InfaM
AlevF
InfaM

C.N. Madridgjos

Cn Ugena Bucanners
Club Natacion Sonseca
Cn Ugena Bucanners
Cn Ugena Bucanners
Club Natacion Sonseca

BERBBR S

NT
35893
NT

32759
32711
32721
335.78

31543
300.05
30135
30635
31097
32182

2:56.10
25324
24561
2:52.76
25380
25914

24246
2.37.83
235834
2:3745
2:38.87
24404

2331
22008
22270
22596
22016
23858

NT
35912
NT

@

3:27.78
32730
32740
33597

QRRRQY

31562
3.09.24
3014
3054
31097
32201

REVQRYQPQRQ

2:56.29
25343
2:4580
2:50.26
25399
259.33

QAT QQQ

24246
2.37.83
2:36.03
2:3745
2:38.87
24423

QOOLY VO

2:33.30
22008
22270
226.15
S 22016
L 23508
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Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78086
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Gomprometidos con la natacisr para toda la vida
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